1

ПРОТОКОЛ № 32

ДИСЦИПЛИНАРНОЙ КОМИССИИ

Специализированного органа по рассмотрению дел о применении в отношении членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ» мер дисциплинарного воздействия

от 21 февраля 2012 г.

Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия за нарушение требований,

стандартов Партнёрства по результатам плановых проверок в отношении членов

Партнёрства.

По вопросу №1 повестки дня «О применении мер дисциплинарного воздействия за

нарушение требований, стандартов Партнёрства по результатам плановых проверок в

отношении членов Партнёрства»

РЕШИЛИ:

1. За несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске СРО РНП

«Содружество строителей РТ» и (или) Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ»

Ст СРОС РТ- 01-2010 применить меру дисциплинарного воздействия в виде

приостановления действия свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или

видов работ с 24 февраля 2012 г. сроком на 60 дней следующих организаций – членов

Партнерства:

№

п/п
Наименование организации

№ свидетельства о допуске к

работам
ИНН

1.
ООО "Производственно-

строительное объединение

"Елабугадомстрой"

0473.02-2010-1646026125-С-014  1646026125

2.  ООО "МД Монолит" 0567.03-2010-1659074060-С-014  1659074060

3.  ООО "Сталкер-компани" 0628.02-2010-1659034148-С-014  1659034148

4.
ООО Производственно-

коммерческая фирма "Лидер

Групп"

0721.03-2010-1657077964-С-014  1657077964

5.
ООО "Технический Центр

"Восход"
0774.02-2010-1660038524-С-014  1660038524

6.  ООО "СКиФ" 0802.02-2010-1655138033-С-014  1655138033

7.  ООО "РМС-НК" 0856.02-2010-1651056005-С-014  1651056005

8.  ООО "ТатСтрой-Корпорация" 0889.02-2010-1655185611-С-014  1655185611

9.  ООО "ВетМир" 0898.03-2010-1659037639-С-014  1659037639

10.  ООО "РостКамСтрой" 0909.02-2010-1651047931-С-014  1651047931

11.  ООО "КАМАЗавтотехника" 0914.02-2010-1647010390-С-014  1647010390

12.  ООО "Русмед" 0942.03-2010-1616008150-С-014  1616008150

13.
ООО "Региональная

нефтесервисная компания"
0954.02-2010-6374006440-С-014  6374006440

14.  ООО "РемСтройМастер" 0982.02-2010-1637006122-С-014  1637006122

15.  ООО "Строймонтаж" 1005.02-2010-1643011360-С-014  1643011360

16.  ООО "СтройСервис" 1016.02-2010-1623010584-С-014  1623010584

17.  ООО "Фирма "Леста" 1019.02-2010-1660040097-С-014  1660040097

2

18.  ООО "Сантехреммонтаж" 1029.02-2010-1639039589-С-014  1639039589

19.  ООО "ТАДСтрой" 1034.02-2010-1650147355-С-014  1650147355

20.  ООО "Техстрой-Т" 1039.02-2010-1651035012-С-014  1651035012

21.  ООО "Стандартъ" 1075.02-2010-1648020908-С-014  1648020908

22.  ООО "МегаСтрой" 1108.02-2010-1644035389-С-014  1644035389

23.  ООО "Комфорт" 1119.02-2010-1655151644-С-014  1655151644

24.  ООО "Компрессор" 1132.02-2010-1651007689-С-014  1651007689

25.  ООО "МашСтрой" 1225.02-2010-1659073796-С-014  1659073796

26.  ООО "Камэнергомонтаж" 1275.02-2010-1660088740-С-014  1660088740

27.  ООО "СтройЭлектроСервис" 1318.02-2010-1655104490-С-014  1655104490

28.  ООО "Строймонтажтехнологии" 1335.03-2010-1659051175-С-014  1659051175

29.  ООО "Партнер" 1366.02-2010-1633610855-С-014  1633610855

30.  ООО "КазСтройКом" 1387.02-2010-1660092803-С-014  1660092803

31.
ООО "Специализированное

Предприятие "АЗС-Сервис"
1390.03-2010-1658038703-С-014  1658038703

32.  ООО "ГЕНСТРОЙ" 1395.02-2010-1656041676-С-014  1656041676

33.  ООО "Монтажстрой" 1407.01-2010-1651042274-С-014  1651042274

34.
ООО "Строительная компания

Авангард"
1408.01-2010-1650137974-С-014  1650137974

35.  ООО "ОСТАЗ" 1410.01-2010-1655184576-С-014  1655184576

36.  ЗАО "Вектр" 1419.01-2010-1655072128-С-014  1655072128

37.  ООО "ДМ-Технологии" 1438.01-2010-1658117970-С-014  1658117970

38.  ООО "СтройЦентрСити" 1444.01-2010-1658114908-С-014  1658114908

39.  ООО "Седьмой уровень" 1455.01-2010-1650179149-С-014  1650179149

40.
ООО "Казанское Дорожно-

Строительное Управление""
1472.01-2010-1656054682-С-014  1656054682

41.  ООО "ПРОФ-ЭНЕРГО" 1530.01-2010-1661026419-С-014  1661026419

42.  ООО "ИнтерБалк-Строй" 1469.01-2010-1655180476-С-014  1655180476

43.
ООО "Производственно-

строительная компания "Развилка"
1562.01-2011-1660118191-С-014  1660118191

44.  ООО "СтройПроект" 1612.01-2011-1659107759-С-014  1659107759

45.  ООО "СГ Казань" 1642.01-2011-1655209189-С-014  1655209189

2. Сведения о принятом решении направить в Федеральную службу по

экологическому, технологическому и атомному надзору, Инспекцию государственного

строительного надзора Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Партнёрства.

3. Учитывая частичное устранение нарушений, выявленных в ходе ежегодных

плановых проверок за несоблюдение требований к выдаче свидетельств о допуске и (или)

Стандарта СРО РНП «Содружество строителей РТ» Ст СРОС РТ- 01-2010, в качестве меры

дисциплинарного воздействия, предусмотренной п.2.1. Мер дисциплинарного воздействия,

применяемым в Региональном некоммерческом партнёрстве «Содружество строителей

Республики Татарстан», утвержденных Общим собранием членов РНП «Содружество

строителей РТ» (протокол от № 3 от 05 июня 2009г.), применить к нижеследующим

организациям меру дисциплинарного воздействия в виде предписания об обязательном

устранении выявленных нарушений в срок до 6 марта 2012 г.:

http://www.sros-rt.ru/index.php?option=com_reestr&Itemid=86&id=1127

3

№

п/п
Наименование организации

№ свидетельства о допуске к

работам
ИНН

1. ООО "Газстройсервис" 1190.02-2010-1661019002-С-014  1661019002

2.
ООО "Научно-производственная

фирма "Ситеком"
0724.02-2010-1660029858-С-014  1660029858

4. Учитывая полное устранение нарушений, выявленных в ходе ежегодных плановых

проверок не принимать меры дисциплинарного воздействия к

№

п/п
Наименование организации

№ свидетельства о допуске к

работам
ИНН

1. ООО "Камстройтехсервис" 1096.03-2010-1658035727-С-014  1658035727

2.
МУП "Управление капитального

строительства Зеленодольского

муниципального района"

1601.01-2011-1648022327-С-014  1648022327

Решение принято единогласно.